



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001877032
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 27 พ.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): K04 กฟจ.กบ.
 ที่อยู่(Pur. group address): 5 ถ.วิเศษ ค.กระบี่ใหญ่ อ.เมืองกระบี่ จ.กระบี่ 81000
 ถึง (Vendor's name): บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
 99/9
 ถ.เทศบาล 9
 ต.พิมลราช อ.บางบัวทอง
 จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

เห็นชอบรายงานขอซื้อพัสดุสำรองคงคลัง (Safety Stock) จำนวน 8 รายการ สำหรับใช้งานผู้ใช้ไฟ,งานแก้ไขกระแสไฟฟ้าขัดข้อง และอุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ อนุวัติ ผจก.ก
 พ.จ.กระบี่ ลว. 17 พ.ค.2564 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	I-02-018-0001 TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	500.000 ชิ้น	4.80	2,400.00
2	I-02-018-0001 TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	500.000 ชิ้น	4.80	2,400.00
3	I-02-020-0000 TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.	100.000 กิโลกรัม	134.00	13,400.00
4	I-02-020-0000 TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.	100.000 กิโลกรัม	134.00	13,400.00
5	I-02-020-0002 TIE WIRE,AL 4.0 MM.	100.000 กิโลกรัม	129.00	12,900.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายวัชรินทร์ ประภา)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ-การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่
 วันที่(Date) 27 พ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวัชรินทร์ ประภา)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ-การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่
 วันที่(Date) 27 พ.ค. 2564



หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี) (THAI) CO., LTD.
 บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด

นิติบุคคล (บริษัท)
 นางอรรีรัตน์ แซ่ตั้ง
 กรรมการผู้จัดการ
 27 พ.ค. 2564



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001877032
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 27 พ.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6	1-02-026-0206	3,000.000	60.00	180,000.00
	PREFORMED D/E,SAC 33kV 50sq.mm. 26.46mm	ชิ้น		
7	1-02-026-0206	200.000	60.00	12,000.00
	PREFORMED D/E,SAC 33kV 50sq.mm. 26.46mm	ชิ้น		
8	1-02-030-0102	1,000.000	15.30	15,300.00
	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	ชิ้น		
9	1-02-030-0102	1,000.000	15.30	15,300.00
	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	ชิ้น		
10	1-02-030-0102	500.000	15.30	7,650.00
	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	ชิ้น		
11	1-02-031-0001	1,000.000	18.10	18,100.00
	CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.	ชิ้น		
12	1-02-042-0104	500.000	16.50	8,250.00
	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	ชิ้น		
13	1-02-042-0104	300.000	16.50	4,950.00
	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	ชิ้น		
14	1-02-044-0112	100.000	1,200.00	120,000.00
	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....นายวัชรินทร์ ปรังกา.....)

ตำแหน่ง(Position)ผู้ส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่

วันที่(Date)27 พ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวัชรินทร์ ปรังกา.....)

ตำแหน่ง(Position)ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่

วันที่(Date)27 พ.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



PHS ELECTRIC (THAI) CO., LTD.
บริษัท เอช เอส อีเลกทริก (ไทย) จำกัด

ทพญกมล (นพณ)

นางอริรัตน์ แซ่ตั้ง

กรรมการผู้จัดการ

27 พ.ค. 2564



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001877032
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 27 พ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	426,050.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	426,050.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	29,823.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	455,873.50
(สี่แสนห้าหมื่นห้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบสามบาทห้าสิบสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายวัชรินทร์ ประภา)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่
27 พ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวัชรินทร์ ประภา)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่
27 พ.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)



หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี) CO., LTD.

บริษัท เอ็ม เอส อีเลกทริก (ไทย) จำกัด

พิมพ์ (66พค)

นางอรรดิษฐ์ แซ่ตั้ง

กรรมการผู้จัดการ

27 พ.ค. 2564



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๙๙/๙ หมู่ ๓ ถนนเทศบาล๙
ตำบลพิมลราช อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๙๙๒๖๘๙๖๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๔๗๑๓๔๗๒๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๑๘๗๗๐๓๒
วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๔
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่
ที่อยู่ ๕ ถนนวิษระ ตำบลกระบี่ใหญ่ อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัด
กระบี่
โทรศัพท์ ๐-๗๕๖๑-๑๑๕๘

ตามที่ บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่ ซึ่งได้รับราคาและ
ตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (39.12.17.00) เทปไฟฟ้า พีวีซี.ใช้ภายนอก ม้วนขนาด 0.18x19x10000 มม.	๑,๐๐๐	อัน	๕.๑๔	๕,๑๓๖.๐๐
๒	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (39.12.17.00) ลวดอลูมิเนียม แบน 1x10 มม.	๒๐๐	อัน	๑๔๓.๓๘	๒๘,๖๗๖.๐๐
๓	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (39.12.17.00) ลวดอลูมิเนียม กลม 4.0 มม.	๑๐๐	อัน	๑๓๘.๐๓	๑๓,๘๐๓.๐๐
๔	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (39.12.17.00) D/PREFORMED D/E,SAC 33kv 50sq.mm. 26.46mm	๓,๒๐๐	อัน	๖๔.๒๐	๒๐๕,๔๔๐.๐๐
๕	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (39.12.17.00) พีจี. คอน เนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียม อัลลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	๒,๕๐๐	อัน	๑๖.๓๗	๔๐,๙๒๗.๕๐
๖	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (39.12.17.00) คอนเนค เตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	๑,๐๐๐	อัน	๑๔.๓๗	๑๔,๓๖๗.๐๐
๗	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (39.12.17.00) ทางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	๘๐๐	อัน	๑๗.๖๖	๑๔,๑๒๔.๐๐

M A S ELECTRIC (THAI) CO., LTD.

บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด

วิทย์ภูมิ (๕๖๓๖)
นางอารีรัตน์ แซ่ตั้ง

กรรมการผู้จัดการ

27 พ.ค. 2564

๘	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (39.12.17.00)เหล็กคอน เคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี	๑๐๐	อัน	๑,๒๘๔.๐๐	๑๒๘,๔๐๐.๐๐
(สี่แสนห้าหมื่นห้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบสามบาทห้าสิบสตางค์)		รวมเป็นเงิน			๔๒๖,๐๕๐.๐๐
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม			๒๙,๘๒๓.๕๐
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			๔๕๕,๘๗๓.๕๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่ ๕ ถนนวัชร
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๕๗๑๔๓๒๓๐ ชื่อพัสดุสำรองคงคลัง (Safety Stock) จำนวน ๘ รายการ
สำหรับใช้งานผู้ใช้ไฟ,งานแก้ไขกระแสไฟฟ้าขัดข้อง และอุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

(นายวัชรินทร์ ประภา)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่

วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....

(นายกวิน วงษ์อาชานนท์)

ผู้จัดการ

วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๕๗๑๔๓๒๓๐

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๕๑๔๓๓๑๑๔๑



พิศัญญา (๒๖๓๓)
นางอรรีรัตน์ แซ่ตั้ง
กรรมการผู้จัดการ
27 พ.ค. 2564